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BASHKIA SHIJAK   
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

  

Data:  28.01.2016 Nga: 
Bashkia Shijak.  

Adresa:  Lagja Erzen, Shijak Per:  

AlbGarden sh.p.k    
Adresa: Lagja “Skenderbeg”, godine private 1 katëshe, ne superstarden Lezhe-Shkder  km 1, 

Lezhe.  
  

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur  

  

Pershkrim i shkurter i kontrates: “Pastrim, gjelbërim, mirëmbajtje varresh”  

  

Fondi limit: 32.218.139 (tridhjeteë e dymilionë e dyqind e tetëmbëdhjetëmijë e njëqind e tridhjëtë e 

neëntë ) lekë pa TVSH.  

  

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Shijak  

  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 28.12.2015  

  

Publikime te meparshme (nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 07.12.2015 , Numri  

48 ]  
  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  

  

1. Operatori ekonomik ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION sh.p.k,  NIPT:  

K91326028I  
VLERA:  30.047.655  ( tridhjetëmilionë e dyzetë e shtatëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH.  
  

2. Operatori ekonomik  ALBGARDEN  sh.p.k, NIPT: K37513520N  
VLERA:31.708.164 (tridhjetë e njëmilionë e shtatëqind e tetëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 
katër) lekë pa TVSH.  

  

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:   

  

1. Operatori ekonomik ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION sh.p.k,  NIPT:  

K91326028I  
Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

a. Nuk ka paraqitur certifikate fitosanitare & origjine per bimet dekorative ne kundershtim me piken 

3 “Kapaciteti teknik” te DST-se.  
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b. Vertetimi i shlyerjes se detyrimeve fiskale dhe xhiros vjetore per tre vitet e fundit eshte jashte 

afateve kohore ne kundershtim me piken 1.2 “Kriteret e pergjithshme te kualifikimit” te DSTse.  
c. Per automjetet kamioncine 01-302 DK, Autovinç 01-424 XB, autobot 01-217-GC dhe kamion 

01-752 EO eshte paraqitur vetem leja e qarkullimit, mungojne siguracioni, akti i pronesise, fatura 
tatimore ne kundershtim me piken 3 “Kapaciteti teknik” te DST-se.  

d. Mungon vertetimi i shlyerjes se detyrimeve ndaj OSHEE per vendin e ushtrimit te aktivitetit.  
e. Kontratat e puneve te ngjashme nuk i pergjigjen kerkesave te percaktuara ne piken 3.1 “Kapaciteti 

teknik” te DST-se.  

f. Mungon certifikata per“Sherbime profesionale per projektime.Sherbime profesionale per 
zbatime” per ing e mjedisit dhe ing. e pyjeve.  

g. Ing.mjedisit dhe ing. i pyjeve nuk jane te perfshire ne formularin E-SIG per muajin Nentor.  

  

  

  

Duke iu referuar procedures se lartpermendur, informojme AlbGarden sh.p.k  me adrese : Lagja 

“Skenderbeg”, godine private 1 katëshe, ne superstarden Lezhe-Shkoder  km 1, Lezhe, se oferta e 
paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej  31.708.164 (tridhjetë e njëmilionë e shtatëqind e tetëmijë 

e njëqind e gjashtëdhjetë e katër)  leke pa TVSH eshte identifikuar si oferta e suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni prane  Bashkise Shijak, Lagja Erzen,  nr.tel +35557122152  
kopjen e nenshkruar te formularit te kontrates dhe te sigurimit te kontrates, siç parashikohet ne 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e marrjes se ketij njoftimi.  

  

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do te konfiskohet 

sigurimi i ofertes suaj ( nese eshte kerkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

  

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne daten 16.01.2016.  
Ankesa: Po.   

Është paraqitur nga operatori ekonomik “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” sh.p.k me 

formularin e ankeses date 25.01.2016.  ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” me  
shkresen date 28.01.2016 , ka hequr dore nga ankesa e paraqitur me daten 25.01.2016   

Pra,  ankesa e operatorit nuk ka marre pergjigje duke qene se operatori eshte terhequr nga ankesa e 
tij.   
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